której Sąd Rejonowy Lublin – Zachód w Lublinie prowadzi  księgę wieczystą
nr LU1I/00106861/4.
Przeznaczenie nieruchomości – sprzedaż w drodze ustnego przetargu 
ograniczonego do właścicieli nieruchomości przyległych
Cena wywoławcza nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży – 
18.396,00 zł (słownie: osiemnaście tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt sześć 
złotych 00/100). Sprzedaż nieruchomości zwolniona z podatku VAT na pod-
stawie art. 43 ust. 1 pkt 10 w zw. z art. 29a ust. 8 ustawy z dnia 11 marca 2004 
r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2020 r., poz. 106, 568).
Przetarg odbędzie się w dniu 23 kwietnia 2021 r. o godz. 10.00 w siedzi-
bie Urzędu Miasta Lublin, ul. Wieniawska 14, VII piętro, pokój 701.
Wysokość wadium: 1.800,00 zł (słownie: jeden tysiąc osiemset złotych 
00/100).
Dodatkowe informacje o nieruchomości można uzyskać w Wydziale Go-
spodarowania Mieniem Urzędu Miasta Lublin przy ul. Wieniawskiej 14 pok. 
715, VII piętro, tel. (81) 466 27 40, od poniedziałku do piątku w godz. 7.30-
15.30.

Twierdza padła